W ASSOLOMBARDA
1\ Confindustria Milanc Monza e Brianza

Evento orientativo

LE PROFESSIONIDEL FUTURO
Tecniche, Mestieri e Digital Art

A cura del

Gruppo Media, Comunicazione e Spettacolo

23 ottobre 2017 - Ore 15.00 - 17.30

Auditorium Gio Ponti
Via Pantano 9

Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza
Via Pantano 9, Milano
www.assolombarda.it - www.assolombardanews.it

¥PEHind O



LE PROFESSIONI DEL FUTURO
Tecniche, Mestieri e Digital Art

Programma

15.00

15.10

15.20

15.30

15.45

16.45

17.00

Saluti

Carlo Bonomi, Presidente di Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza
Introduzione

Andrea Delogu, Presidente del Gruppo Media, Comunicazione e Spettacolo

Inquadramento economico del settore

Relatore da definire

Case History Sempre pronti al cambiamento-Nuove frontiere dell’editoria digitale

Daria Bernardoni, Editor in Chief di Freeda Media

Tavola Rotonda Le professioni del futuro

Presentazione delle professioni digitali piu richieste nei settori dell’editoria, della comunicazione
d’impresa e dell’entertainment a cura di manager e professionisti che operano in alcune tra le
realta aziendali piu interessanti del territorio

Case History Tra il dire e il fare ci sono di mezzo un milione di iscritti

Daniele Doesn’t Matter - Youtuber

Domande degli studenti

L’evento € moderato da Alex Peroni




