

Evento orientativo

## LE PROFESSIONI DEL FUTURO Tecniche, Mestieri e Digital Art

A cura del Gruppo Media, Comunicazione e Spettacolo



23 ottobre 2017 – Ore 15.00 – 17.30 Auditorium Gio Ponti Via Pantano 9

Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza Via Pantano 9, Milano www.assolombarda.it – www.assolombardanews.it



## LE PROFESSIONI DEL FUTURO Tecniche, Mestieri e Digital Art

L'evento è moderato da Alex Peroni

## Programma

15.00	Saluti
	Carlo Bonomi, Presidente di Assolombarda Confindustria Milano Monza e Brianza
<b>15.10</b>	Introduzione
	Andrea Delogu, Presidente del Gruppo Media, Comunicazione e Spettacolo
15.20	Inquadramento economico del settore
	Relatore da definire
15.30	Case History <u>Sempre pronti al cambiamento-Nuove frontiere dell'editoria digitale</u>
	<b>Daria Bernardoni</b> , Editor in Chief di Freeda Media
15.45	Tavola Rotonda <i>Le professioni del futuro</i>
	Presentazione delle professioni digitali più richieste nei settori dell'editoria, della comunicazione
	d'impresa e dell'entertainment a cura di manager e professionisti che operano in alcune tra le
	realtà aziendali più interessanti del territorio
16.45	Case History <u>Tra il dire e il fare ci sono di mezzo un milione di iscritti</u>
	Daniele Doesn't Matter - Youtuber
17.00	
	20